江西师范大学学生处
学工字〔2014〕73号

关于做好2013—2014学年江西师范大学

“优秀学生干部”和“文明大学生”
评选工作的通知

各学院、各相关单位：
根据《江西师范大学“优秀学生干部”评选和表彰办法》、《江西师范大学“文明大学生”评选和表彰办法》的规定，学校决定在全校开展2013—2014学年校“优秀学生干部”和“文明大学生”的评选。现就具体工作通知如下：
一、评选办法

江西师范大学“优秀学生干部”、“文明大学生”的评选办法按《江西师范大学学生手册》（2013版P103和P105）中的相关规定进行。推荐的候选人应先在学院范围内公示不少于3个工作日。
二、评选人数

1．各学院优秀学生干部按学院学生总人数的3%推荐。相关部门优秀学生干部的推荐名额见附件1。
2．文明大学生按学院学生总人数的3%推荐。
3．各学院一年级学生不参评，但可计算学院百分比的基数。

三、材料报送安排
各单位于11月28日前将“优秀学生干部”申请审批表（见附件2）和“文明大学生”申请审批表（见附件3）纸质稿各1份加盖学院公章后交学生处管理科汪峰，同时通过OA发送电子稿。
四、有关要求

1．请各学院和有关单位领导高度重视，按条例要求认真组织评审，上报材料按样表格式统一用A4纸打印。

2．未尽事宜请垂询：88120146   汪峰
地址：大学生活动中心三楼学生处管理科办公室

附件：
1．各相关部门“优秀学生干部”名额分配表
2．2013—2014学年江西师范大学“优秀学生干部”申请审批表

3．2013—2014学年江西师范大学“文明大学生”申请审批表

2014年11月17日
附件1：

各相关部门“优秀学生干部”名额分配表

	序号
	单   位
	名  额

	1
	校团委
	30

	2
	组织部
	15

	3
	招就处
	10

	4
	学生处
	20

	5
	新闻信息中心
	10

	6
	军事教研部
	15

	7
	心理教育中心
	10

	总计

	110

附件2：

2013—2014学年江西师范大学“优秀学生干部”申请审批表

学院盖章：                              学院总人数（必填）：                       填表时间：
	序号
	姓  名
	性别
	年级专业
	职  务
	任职时间
	学生评价名次

（排名/班级人数）
	工   作   表   现
	学校审批意见

	学业排名
	操行排名

附件3：

2013—2014学年江西师范大学“文明大学生”申请审批表

学院盖章：                              学院总人数（必填）：                      填表时间：

	序号
	姓 名
	年级班级
	政治面貌
	上学年学生评价排名（名次/班级人数）
	主  要  事  迹

（参照文明大学生评选条件填写）
	学校审批意见

	学业排名
	操行排名

抄报： 学校领导。

抄送： 学工委成员单位。
学生处办公室                                             2014年11月17日印发